第５号様式

            一般競争入札公告

 国立大学法人香川大学において、下記のとおり物品の購入について、一般競争入札に付します。

                    記

 １ 競争入札に付する事項

    品   名    粘弾性測定システム 一式

    規格・数量    別紙仕様書のとおり

    納 入 期 限 令和８年１月３０日（金）

    納 入 場 所 創造工学部2号館9階2902室

 ２ 契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所、入札書等の提出場所及び問い合わせ先

    場   所    香川県高松市林町２２１７番２０

             国立大学法人香川大学林町地区統合事務センター総務課

会計係長 川池 晃子

        電   話    （０８７）８６４－２０１３

 ３ 競争に参加する者に必要な資格

    （１）国立大学法人香川大学契約事務取扱規程第５条及び第６条に該当しない者であること。

    （２）競争参加資格（全省庁統一資格）において、令和７年度に四国地域の「物品の販売」の

「Ａ」、「Ｂ」、「Ｃ」又は「Ｄ」の等級に格付けされている者であること。なお、当該

競争参加資格については、令和７年３月３１日付け号外政府調達５７号の官報の競争参加

者の資格に関する公示の別表に掲げる申請受付窓口において随時受け付けている。

    （３）国立大学法人香川大学長から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

  ４ 入札書の受領期限

        令和７年７月１８日（金） １７時００分

 ５ 開札の場所及び日時

    場   所    香川県高松市林町２２１７番２０

             国立大学法人香川大学創造工学部管理棟一階会議室

    日   時    令和７年８月２６日（火） １４時００分

 ６ 入札保証金及び契約保証金

    免除する。

 ７ 入札の無効

    国立大学法人香川大学契約事務取扱規程第２１条各号に掲げる入札書は、無効とする。

 ８ 契約書作成の要否

    契約締結に当たっては、契約書を作成するものとする。

 ９ 落札者の決定方法

入札者のうち、国立大学法人香川大学契約事務取扱規程第１２条の規定に基づいて作成

された予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行った入札者を落札者

とする。

 10 その他

    （１）細部については、国立大学法人香川大学工事請負等契約細則によるものとする。

    （２）代理人をもって入札する者は、代理委任状を提出すること。

    （３）その他詳細は、入札説明書による。

                                  以上公告する。

      令和７年７月２日

                               国立大学法人香川大学長  上田 夏生

（ 公 印 省 略 ）